



Abbott India Limited
Godrej BKC, Plot C-68,"G"Block,
15-16th Floor, Bandra-Kurla Complex,
Near MCA Club, Bandra (E),
Mumbai - 400 051. India

Registered Office:
3, Corporate Park,
Sion Trombay Road,
Mumbai - 400 071.India

Tel: (91-22) 5046 1000/2000
Fax : (91-22) 5016 9400
E-mail : webmasterindia@abbott.com
Website : www.abbott.co.in
CIN: L24239MH1944PLC007330

BSE Limited
Corporate Relationship Department
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

June 9, 2020

Scrip Code No. 500488

Dear Sir/Madam,

**Sub: Intimation under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the newspaper cuttings of the Audited Financial Results of the Company for the quarter and year ended on March 31, 2020 published in Business Standard (All Editions) and Loksatta (Mumbai) on Tuesday, June 9, 2020.

This is for your information and record.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Thank you.

Yours faithfully,

Abbott India Limited

KRUPA

KETAN

ANANDPARA

Krupa Anandpara

Company Secretary

Membership No.: ACS 16536

Digitally signed by KRUPA KETAN ANANDPARA
DN: cn=krupa, postalCode=400007,
ou=Abbott India Limited,
2.5.4.20=d6623761e4796d51de645d858077995,
c=IN, o=Abbott India Limited, ou=Abbott India Limited,
serialNumber=4337, cn=KRUPA KETAN ANANDPARA,
email=KRUPA.KETAN.ANANDPARA@ABBOTTINDIA.CO.IN,
date=2020.06.09 11:48:02 +05'30'

Encl: a/a



Abbott India Limited

CIN : L24239MH1944PLC007330
 Regd. Office : 3, Corporate Park, Sion-Trombay Road, Mumbai - 400 071
 Tel No.: 022-5046 1000/2000/6797 8888 Fax No.: 022-5016 9400
 Email Id : investorrelations.india@abbott.com Website : www.abbott.co.in

Extract of Audited Financial Results for the Quarter and Year ended March 31, 2020

(₹ in Lakhs except earnings per share)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		March 31, 2020	March 31, 2019	March 31, 2020	March 31, 2019
		Audited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	989,33	935,67	4207,53	3791,89
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	148,93	176,60	802,69	698,85
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	148,93	176,60	802,69	698,85
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	110,97	113,19	592,93	450,33
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	108,74	111,92	587,98	448,24
6	Equity Share Capital	21,25	21,25	21,25	21,25
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	2410,46	1987,34
8	Earnings Per Share ₹ (Face value of ₹ 10/- each) (not annualised except for the year ended March)				
	Basic :	52.22	53.28	279.04	211.93
	Diluted :	52.22	53.28	279.04	211.93

Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website at www.bseindia.com and on the Company's website at www.abbott.co.in.

For and on behalf of the Board of Directors of
Abbott India Limited

Rajiv Sonalker
Whole-time Director and Chief Financial Officer
DIN : 07900178

Place : Mumbai
Date : June 8, 2020

मिथात ६४ मृत्यू

घात ४४६ नवे रुग्ण

समसामान्ये ४४६ नवे कोरोना रुग्ण
मिथातील कोरोनाबाधितांचा आकडा ११
हे. तर, सोमवारी जिल्ह्यात २३ जणांचा
नव्या रुग्णांमध्ये ठाणे शहरातील १४१,
डोहिवली ६७, मिठडी २३, अंबरनाथ
पूर १७, मीरा-भाईंदर ४६ आणि ठाणे
समावेश आहे.

२२,०३८ रुग्णांनी कोरोनावर मात
केली आहे. तर २६ हजार १२५
कोरोनाबाधित अद्याप उपचार घेत
आहेत.

मृत्यू झालेल्या ६४ रुग्णांमध्ये ४४
पुरुष, तर २० महिला होत्या. तसेच

३८ मृतांचे वय ६० च्या पुढे होते.
मृतांपैकी ४३ जणांना मधुमेह, उच्च
रक्तदाब, दमा असे अन्य आजार
होते. तर १९ रुग्णांचा बळी हा केवळ
कोरोनामुळे गेला आहे.

मालाडमध्ये रुग्णावाढीचा वेग जास्त

कोरोनाचा संसर्ग पूर्व आणि पश्चिम
उपनगरात झपाट्याने वाढत असताना
ही वाढ रोखण्यात पालिकेच्या विभाग
कार्यालयांना काही प्रमाणात यश
आले आहे. मुंबईतील सर्व २४
विभागातील रुग्णावाढीचा दर सहा
टक्कांच्या खाली असताना
मालाडमधील रुग्णावाढीचा दर अद्याप
६.४ टक्के इतका आहे.

गॅरंटेड आपत्कालिन क्रेडीट लाईन (जीईसीएल)

एमएसएमई कर्जदार आणि
त्यापारी संस्थांसाठी योजना



कोविड-19 च्या उत्पातातून तुमच्या त्ववतावाला सुखरूप
बाहेर काढेल बँक ऑफ महाराष्ट्रची... योजना

वैशिष्ट्ये

- रु. 5 कोटी पर्यंत कर्ज उपलब्ध
- प्रक्रिया शुल्क नाही
- परतफेड - 48 महिन्यांपर्यंत (12 महिन्यांच्या आधिरथमन कालावधीसह)
- व्याजदर - 7.50% फक्त
- मार्जिन - शुन्य

www.bankofmaharashtra.in

Apply now-bomloans.com



बँक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

बँक पोस्टात एक बँक



Abbott

अॅबॉट इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल२४२३९एमएच१९४४पीएलसी००७३३०

नोंदणीकृत कार्यालय : ३, कॉर्पोरेट पार्क, शिव-तुर्भे रोड, मुंबई-४०००७१.

दुरध्वनी क्रमांक : ०२२-५०४६१००० / २००० / ६७९७८८८८ फॅक्स नं. : ०२२-५०१६९४००

ईमेल आयडी : investorrelations.india@abbott.com संकेतस्थळ : www.abbott.co.in

३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या आणि वर्षाच्या लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संक्षिप्त रूप

(प्रति भाग मिळकत व्यतिरिक्त रु. लाखात)

अनु. क्र.	तपशील	रोजी संपलेली तिमाही		रोजी संपलेले वर्ष	
		३१ मार्च २०२० लेखापरीक्षित	३१ मार्च २०१९ लेखापरीक्षित	३१ मार्च २०२० लेखापरीक्षित	३१ मार्च २०१९ लेखापरीक्षित
१.	व्यवहारातील एकूण उत्पन्न	१८९,३३	१३५,६७	४२०७,५३	३७९१,८९
२.	कालावधीतील निव्वळ नफा (कर, अपवादात्मक आणि/अथवा असाधारण बाबीपूर्व)	१४८,९३	१७६,६०	८०२,६९	६९८,८५
३.	कालावधीतील करपूर्व निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि / अथवा असाधारण बाबीनंतरचा)	१४८,९३	१७६,६०	८०२,६९	६९८,८५
४.	कालावधीतील करोत्तर निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि / अथवा असाधारण बाबीनंतरचा)	११०,९७	११३,१९	५९२,९३	४५०,३३
५.	कालावधीतील एकूण समावेशक उत्पन्न (कालावधीतील नफा (करोत्तर) आणि अन्य समावेशक उत्पन्न (करोत्तर) अंतर्भूत असलेले)	१०८,७४	१११,९२	५८७,९८	४४८,२४
६.	समभाग भांडवल	२१,२५	२१,२५	२१,२५	२१,२५
७.	मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव निधी (पुनर्मुल्यांकन राखीव निधी व्यतिरिक्त)	—	—	२४१०,४६	१९८७,३४
८.	प्रतिभाग मिळकत रु. (प्रत्येकी १०/- रु. दर्शनी मुल्याचे) (मार्चमध्ये संपलेल्या वर्षासाठीच्या व्यतिरिक्त वार्षिकीकृत नाही)	५२,२२	५३,२८	२७९,०४	२११,९३
	पायाभूत:	५२,२२	५३,२८	२७९,०४	२११,९३
	सौम्यीकृत:	—	—	—	—

नोंद : दी सेबी (लिस्रिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या विनियम ३३ नुसार स्टॉक एक्सचेंजसकडे सादर केलेल्या तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या सविस्तर रुपाचे संक्षिप्त रूप वरीलप्रमाणे आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण रूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइटवर www.bseindia.com मध्ये आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.abbott.co.in मध्ये उपलब्ध आहे.

अॅबॉट इंडिया लिमिटेड
यांच्या संचालक मंडळासाठी आणि त्यांच्यावतीने
राजीव सोनाळकर
पूर्ण-वेळ संचालक आणि मुख्य वित्त अधिकारी
डीआयएन : ०७९००१७८

स्थळ : मुंबई

तारीख : ८ जून, २०२०